
 

   

 

 

DZP.689.AF.2022 L.dz. DZP.261.1.2023                  Warszawa, dnia 05 stycznia 2023 r.  
        

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego bez stosowania przepisów ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pod nazwą: Opracowanie dokumentacji projektowej na 
”Wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej w Sali wykładowej 2.5 w Gmachu Samochodów i Ciągników 
Politechniki Warszawskiej w Warszawie przy ul. Narbutta 84”, numer referencyjny: DZP.689.AF.2022.  

 

Zamawiający – Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa – zawiadamia, że 
w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana (wybrana) oferta złożona przez 
Wykonawcę: Neoenergetyka Sp. z o. o., ul. Kleszczowa 15 A, 02-485 Warszawa. 

Uzasadnienie faktyczne: oferta spełnia formalne wymagania określone w Zapytaniu ofertowym 
oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów w zastosowanym kryterium cena (C). 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

 

mgr inż. Wojciech Starczyński 

Nr 
oferty 

Data i 
godzina 
złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty brutto w zł Łączna cena oferty 
brutto w 

zł/100 pkt 
Dokumentacja 

projektowa 
 

Nadzór 
autorski  

 

1. 20-12-2022 
12:19:52 

BIURO INŻYNIERYJNO 
PROJEKTOWE BIPROJEKT 
PAWEŁ BUDZIAK 
UL. PABIANICKA 26A/5 
04-219 WARSZAWA, 
NIP: 8121771060 

41 820,00 8 364,00 50 184,00 / 80,39 pkt. 

2. 21-12-2022 
06:23:28 

BiPROINSTAL SP. Z O. O 
UL. ZŁOTNO 220 
94-411 ŁÓDŹ 
NIP: 9710678443 

34 440,00 8 610,00 43 050,00 / 93,71 pkt. 

3. 21-12-2022 
10:16:43 

NEOENERGETYKA SP. Z O.O. 
UL. KLESZCZOWA 15 A 
02-485 WARSZAWA 
NIP: 5223058499 

32 275,20 8 068,80 40 344,00 / 100 pkt. 


